
Classement Scratch Trophée des Rochers deTablettes 2013
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 LAUENSTEIN Marc Cormondrêche 330 1980 Hommes H30 00.28.53 1
2 SCHMID Jonathan La Chaux-de-Fonds 259 1980 Hommes H30 00.30.41 2
3 FEUZ Vincent Les Brenets 298 1967 Hommes H40 00.31.23 1
4 VELATI Alan Morges 264 1992 Hommes H20 00.31.57 1
5 KIPFER Tristan Chaumont 221 1996 Juniors H 00.32.42 1
6 FATTON Didier Dombresson 292 1966 Hommes H40 00.33.36 2

7 TELA Samet Samo LE LANDERON 209 1992 Hommes H20 00.33.45 2
8 BONJOUR Allan Cortaillod 297 1991 Hommes H20 00.34.19 3
9 BLAETTLER Beat Stallikon 299 1976 Hommes H30 00.34.25 3

10 PHILIPPOT Romuald VILLERS LE LAC 189 1972 Hommes H40 00.34.37 3
11 PELLATON Fabrice La Brévine 243 1970 Hommes H40 00.34.42 4
12 SOGUEL Archibald Neuchâtel 273 1996 Juniors H 00.35.06 2
13 YERLY Laurence Cernier 285 1972 Dames D40 00.35.11 1
14 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 328 1962 Hommes H50 00.35.27 1
15 ENRICO Pierre Colombier 281 1965 Hommes H40 00.36.05 5
16 ROSSELET Benjamin La Brévine 244 1998 Juniors H 00.36.14 3
17 FROIDEVAUX Jean-Charles Saignelégier 263 1970 Hommes H40 00.36.38 6
18 KIPFER Robin Chaumont 230 1994 Juniors H 00.36.49 4

19 GOGNIAT Dominique Les Genevez 266 1952 Hommes H60 00.36.51 1
20 TRUONG Pascal Le Paquier 267 1977 Hommes H30 00.37.02 4
21 MASSEREY Patrick Neuchâtel 233 1965 Hommes H40 00.37.03 7
22 HUNKELER Michel Cormondrêche 284 1961 Hommes H50 00.37.11 2
23 GOSTELI Elie La Brévine 218 1995 Juniors H 00.37.26 5
24 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 238 1989 Hommes H20 00.37.29 4

25 FLUCKIGER Paul Bevaix 289 1997 Juniors H 00.37.35 6
26 FORT José La Chaux-du-Milieu 236 1968 Hommes H40 00.37.38 8
27 PERROUD Camille Dombresson 324 1979 Hommes H30 00.37.43 5
28 PIZZOTTI Gilles St-Aubin 240 1980 Hommes H30 00.38.06 6
29 PELLATON Loïc Fontainemelon 302 1974 Hommes H30 00.38.09 7
30 GAILLARD Laurent Neuchâtel 319 1959 Hommes H50 00.38.21 3

31 GEISER Bernard Dombresson 275 1959 Hommes H50 00.38.24 4
32 VON ALLMEN Tatiana Heimberg 170 1985 Dames D20 00.38.28 1
33 SCHNEIDER Pascal Chambrelien 185 1968 Hommes H40 00.38.30 9
34 BÜHLER Hansruedi Steffisburg 169 1961 Hommes H50 00.38.40 5
35 JABERG Gabriel Savagnier 325 1974 Hommes H30 00.38.40 8
36 OTHENIN-GIRARD Gary Cortaillod 206 1991 Hommes H20 00.38.52 5
37 ORO Emmanuel St-Blaise 303 1976 Hommes H30 00.38.56 9
38 ECABERT Benoît Savagnier 293 1983 Hommes H30 00.39.17 10
39 VALLOTTON François Lucens 176 1953 Hommes H60 00.39.20 2
40 BOUQUET Christiane Sainte-Croix 195 1963 Dames D50 00.39.23 1
41 ISLER David Môtiers 307 1990 Hommes H20 00.39.27 6

42 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 180 1956 Hommes H50 00.39.33 6
43 BILLOD Florian Neuchâtel 207 1987 Hommes H20 00.39.42 7
44 MURISET Valentin Boveresse 223 1986 Hommes H20 00.39.44 8
45 DOERFLIGER Claude Corcelles 186 1951 Hommes H60 00.39.49 3
46 RODRIGUES José Fleurier 178 1976 Hommes H30 00.39.52 11
47 HOFMANN Charlie Rochefort 333 1993 Hommes H20 00.39.56 9
48 FATTON Roman Dombresson 291 2001 Juniors H 00.40.02 7
49 LEBET Serge Bôle 268 1966 Hommes H40 00.40.13 10
50 GEISER Stéphane Vaumarcus 208 1991 Hommes H20 00.40.18 10
51 NAVA Andrea Stabio 201 1984 Hommes H20 00.40.19 11
52 MARIDOR Joël Neuchâtel 280 1978 Hommes H30 00.40.24 12
53 PERRET Yann Kerzers 327 1984 Hommes H20 00.40.34 12

54 BROSSARD Baptiste La Chaux-de-Fonds 311 1976 Hommes H30 00.40.39 13
55 AMSTUTZ Jean-Pierre La Chaux-de-Fonds 237 1968 Hommes H40 00.40.41 11
56 GYSET Philippe Nidau 216 1990 Hommes H20 00.41.09 13
57 HIRSCHI Hans-Peter Courgevaux 199 1957 Hommes H50 00.41.18 7
58 ROSSIER Sven Corcelles 329 1988 Hommes H20 00.41.24 14
59 WIPF Neptina LE LANDERON 301 1970 Dames D40 00.41.28 2
60 MARTI Mickael Sonceboz 248 2004 Juniors H 00.41.37 8
61 DUREL Alix Bevaix 245 1987 Dames D20 00.41.57 2
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
62 VALLOTTON Tsilla Lucens 177 1964 Dames D40 00.42.10 3
63 GONÇALVES Jaime Colombier 254 1964 Hommes H40 00.42.22 12
64 CHETELAT Pierre-Alain Saignelégier 187 1957 Hommes H50 00.42.24 8
65 PIANARO Martin Fleurier 212 1993 Hommes H20 00.42.35 15
66 BALTENSPERGER Vincent Avenches 271 1981 Hommes H30 00.42.38 14
67 ALESSANDRI Sergio La Chaux-de-Fonds 182 1963 Hommes H50 00.42.40 9
68 NEVES Geraldo Colombier 252 1975 Hommes H30 00.42.41 15
69 SCHINDLER Jacques La Sarraz 196 1951 Hommes H60 00.42.46 4

70 DA SILVA Joao Cressier 234 1954 Hommes H50 00.42.50 10
71 HIRSCHI Alain Courgevaux 198 1997 Juniors H 00.43.06 9
72 BACH Géralidine Bevaix 211 1992 Dames D20 00.43.07 3
73 FAHRNI Maxime-ValentinRochefort 174 2000 Juniors H 00.43.11 10
75 FAHRNI Nathalie Rochefort 173 1974 Dames D30 00.43.12 1
74 MARADAN Kim La Brévine 282 1992 Dames D20 00.43.12 4
76 SCHAFFTER Laurent Delémont 315 1963 Hommes H50 00.43.32 11
77 OLIVERA Joao Couvet 179 1984 Hommes H20 00.43.42 16
78 CHIFFELLE Jean-Jacques Cortaillod 272 1963 Hommes H50 00.43.43 12
79 UELLIGGER Gabriel Couvet 312 1972 Hommes H40 00.43.50 13
80 MOULLET Yoann Le Cerneux-Péquignot 225 1993 Hommes H20 00.43.58 17

81 HUNKELER Timothée Cormondrêche 283 1988 Hommes H20 00.44.03 18
82 JEANNERET Stephane Montézillon 220 1982 Hommes H30 00.44.09 16
83 DESURMONT Gaylor Neuchâtel 246 1981 Hommes H30 00.44.12 17
84 FATTON Marianne Dombresson 290 1995 Juniores D 00.44.14 1

85 MONTANDON Yann Buttes 265 1988 Hommes H20 00.44.32 19
86 CHALLANDES Kerria Boudevilliers 308 1994 Juniores D 00.44.37 2
87 BURGAT Bertrand St-Aubin 255 1968 Hommes H40 00.45.02 14
88 SCHLUCHTER Pierre-Alain Rochefort 203 1959 Hommes H50 00.45.07 13
89 GUIGNARD Nils Colombier 235 1967 Hommes H40 00.45.16 15
90 FALLET Christian Les Vieux-Prés 306 1972 Hommes H40 00.45.27 16
92 BROWN Jack Salt Lake City 194 1994 Juniors H 00.45.28 11
91 MARTI Alain Sonceboz 249 1965 Hommes H40 00.45.28 17

93 ETTER Georges-Alain La Chaux-de-Fonds 219 1955 Hommes H50 00.45.44 14
94 BALTENSPERGER Alain Avenches 269 1951 Hommes H60 00.45.51 5
95 MIGY Lucien Boncourt 326 1992 Hommes H20 00.45.56 20
97 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 258 1965 Dames D40 00.46.09 5
96 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 286 1966 Dames D40 00.46.09 4
98 BENOIT Roland Dombresson 232 1974 Hommes H30 00.46.12 18
99 COSTE Damien Le Locle 294 1975 Hommes H30 00.46.36 19

100 WIPFLI Grégory Cernier 314 1977 Hommes H30 00.46.49 20
101 GAILLARD Aixala Neuchâtel 317 1997 Juniores D 00.46.55 3
102 GOSTELI Athalie Rochefort 217 1986 Dames D20 00.47.03 5
103 EVANS Alan SALLANCHES 191 1940 Hommes H60 00.47.35 6

104 RUFER Michèle Montézillon 193 1989 Dames D20 00.47.36 6
105 GAFNER Julien Chaumont 288 1973 Hommes H40 00.47.44 18
106 BURGOS Alexandre St-Aubin 257 1963 Hommes H50 00.47.51 15
107 BAZZAN Jean-Claude 279 1966 Hommes H40 00.47.54 19
108 POCAS Manuel Neuchâtel 278 1960 Hommes H50 00.48.02 16
110 WAELLE Fania Savagnier 260 1994 Juniores D 00.48.08 4
109 GAILLARD Christine Neuchâtel 318 1959 Dames D50 00.48.08 2
111 ALESSANDRI Nathalie La Chaux-de-Fonds 183 1969 Dames D40 00.48.24 6
112 PERRENOUD Alain Môtiers 310 1963 Hommes H50 00.48.28 17
113 GAFNER Géraldine 287 1979 Dames D30 00.48.52 2
114 HAEGEL Stéphanie VILLERS LE LAC 188 1974 Dames D30 00.48.54 3
115 PIEPOLI Tiziana Le Locle 229 1991 Dames D20 00.48.56 7

116 CACHELIN Madeleine Le Paquier 197 1964 Dames D40 00.49.06 7
117 WYSS Charlotte La Chaux-de-Fonds 175 1954 Dames D50 00.49.10 3

118 GAILLARD Océan Neuchâtel 320 2000 Juniors H 00.49.20 12
119 CORRADINI Pietro Neuchâtel 171 1945 Hommes H60 00.50.04 7
120 JUNCKER Jean-Louis Boudry 304 1944 Hommes H60 00.50.04 8
122 INGOLD Bastian Rochefort 276 1978 Hommes H30 00.50.33 21
121 MOCKLI Véronique Colombier 316 1972 Dames D40 00.50.33 8
123 BAPTISTA Fatima St-Aubin 231 1962 Dames D50 00.50.34 4
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
124 DI PAOLA Fernando St-Blaise 274 1954 Hommes H50 00.50.47 18
125 KRAMIEC Norbert Couvet 251 1971 Hommes H40 00.50.48 20
126 WÄLTI Mikael Le Paquier 296 2000 Juniors H 00.51.01 13
127 HILPERT Daniel Colombier 222 1966 Hommes H40 00.51.19 21
128 KELLER Sandrine Chêne-Bourg 214 1966 Dames D40 00.51.25 9
129 OPPLIGER Nicolas La Sagne 323 1993 Hommes H20 00.51.41 21
130 WOEHRLÉ Christian Montézillon 192 1972 Hommes H40 00.51.55 22
131 ROSSELET Nadege La Brévine 242 1996 Juniores D 00.51.58 5

132 MEYRAT Danilo Muriaux 190 1936 Hommes H60 00.52.06 9
133 FALLET Isabelle Les Vieux-Prés 305 1976 Dames D30 00.52.23 4
134 WEHREN Maude St-Sulpice 228 1994 Juniores D 00.52.26 6
135 FRELY Jean-Claude Bienne 205 1956 Hommes H50 00.52.31 19
136 WEDER Yasmine Genève 215 1978 Dames D30 00.53.11 5
137 LINDER Gaëtan Cortaillod 253 1984 Hommes H20 00.53.17 22
138 KELLER Mark Chêne-Bourg 213 1963 Hommes H50 00.53.28 20
139 KUHN André Fey 322 1961 Hommes H50 00.53.52 21
140 LAUBER Denis La Chaux-de-Fonds 224 1946 Hommes H60 00.54.08 10
141 XU Hao Neuchâtel 247 1987 Hommes H20 00.54.20 23
142 DROZ KRAWIEC Natacha Couvet 250 1974 Dames D30 00.54.30 6

143 WEHREN Line St-Sulpice 227 1995 Juniores D 00.55.13 7
144 AGILLI Julia La Chaux-de-Fonds 184 1993 Dames D20 00.55.22 8
145 WÄLTI Roland Le Paquier 295 1972 Hommes H40 00.55.32 23
146 NUSSBAUM André Chevroux 172 1955 Hommes H50 00.55.35 22
147 GERBER Ulrich Chezard-St-Martin 313 1963 Hommes H50 00.55.44 23
148 FASSORA Marco Lugano 202 1980 Hommes H30 00.56.05 22
149 FATTON Nicole Fontaines 210 1962 Dames D50 00.56.11 5
150 GNAEGI Hubert Corcelles 262 1954 Hommes H50 00.56.22 24
151 ALLISSON Daniel Dombresson 239 1957 Hommes H50 00.57.15 25
152 TRIANTAFILLOU Christos Bern 300 1968 Hommes H40 00.59.14 24
153 MATHIEU Thierry St-Imier 277 1963 Hommes H50 00.59.35 26
154 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 204 1944 Hommes H60 00.59.56 11

155 ISLER Cindy La Chaux-de-Fonds 200 1990 Dames D20 01.00.16 9
156 BEDERT Jean-Luc Le Locle 321 1958 Hommes H50 01.00.59 27
157 GFELLER Loraine Les Bayards 226 1994 Juniores D 01.02.04 8
158 BALTENSPERGER Aude Avenches 270 1980 Dames D30 01.02.17 7
159 BARBEZAT Eric Rochefort 241 1946 Hommes H60 01.04.39 12
160 BURGAT Anne-Lise St-Aubin 256 1969 Dames D40 01.04.42 10
161 DATQUENNES Jean-Philippe Cernier 309 1964 Hommes H40 01.07.19 25
162 GEVISIER Danielle Fleurier 181 1952 Dames D50 01.08.30 6
163 GNAEGI Brigitte Corcelles 261 1959 Dames D50 01.12.40 7

Classement H20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 VELATI Alan Morges 264 1992 Hommes H20 00.31.57 4
2 TELA Samet Samo LE LANDERON 209 1992 Hommes H20 00.33.45 7
3 BONJOUR Allan Cortaillod 297 1991 Hommes H20 00.34.19 8
4 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 238 1989 Hommes H20 00.37.29 24
5 OTHENIN-GIRARD Gary Cortaillod 206 1991 Hommes H20 00.38.52 36
6 ISLER David Môtiers 307 1990 Hommes H20 00.39.27 41
7 BILLOD Florian Neuchâtel 207 1987 Hommes H20 00.39.42 43
8 MURISET Valentin Boveresse 223 1986 Hommes H20 00.39.44 44
9 HOFMANN Charlie Rochefort 333 1993 Hommes H20 00.39.56 47

10 GEISER Stéphane Vaumarcus 208 1991 Hommes H20 00.40.18 50
11 NAVA Andrea Stabio 201 1984 Hommes H20 00.40.19 51

12 PERRET Yann Kerzers 327 1984 Hommes H20 00.40.34 53
13 GYSET Philippe Nidau 216 1990 Hommes H20 00.41.09 56

14 ROSSIER Sven Corcelles 329 1988 Hommes H20 00.41.24 58
15 PIANARO Martin Fleurier 212 1993 Hommes H20 00.42.35 65
16 OLIVERA Joao Couvet 179 1984 Hommes H20 00.43.42 77
17 MOULLET Yoann Le Cerneux-Péquignot 225 1993 Hommes H20 00.43.58 80
18 HUNKELER Timothée Cormondrêche 283 1988 Hommes H20 00.44.03 81
19 MONTANDON Yann Buttes 265 1988 Hommes H20 00.44.32 85
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
20 MIGY Lucien Boncourt 326 1992 Hommes H20 00.45.56 95
21 OPPLIGER Nicolas La Sagne 323 1993 Hommes H20 00.51.41 129
22 LINDER Gaëtan Cortaillod 253 1984 Hommes H20 00.53.17 137
23 XU Hao Neuchâtel 247 1987 Hommes H20 00.54.20 141

Classement H30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 LAUENSTEIN Marc Cormondrêche 330 1980 Hommes H30 00.28.53 1

2 SCHMID Jonathan La Chaux-de-Fonds 259 1980 Hommes H30 00.30.41 2
3 BLAETTLER Beat Stallikon 299 1976 Hommes H30 00.34.25 9
4 TRUONG Pascal Le Paquier 267 1977 Hommes H30 00.37.02 20
5 PERROUD Camille Dombresson 324 1979 Hommes H30 00.37.43 27
6 PIZZOTTI Gilles St-Aubin 240 1980 Hommes H30 00.38.06 28
7 PELLATON Loïc Fontainemelon 302 1974 Hommes H30 00.38.09 29
8 JABERG Gabriel Savagnier 325 1974 Hommes H30 00.38.40 35
9 ORO Emmanuel St-Blaise 303 1976 Hommes H30 00.38.56 37

10 ECABERT Benoît Savagnier 293 1983 Hommes H30 00.39.17 38
11 RODRIGUES José Fleurier 178 1976 Hommes H30 00.39.52 46
12 MARIDOR Joël Neuchâtel 280 1978 Hommes H30 00.40.24 52

13 BROSSARD Baptiste La Chaux-de-Fonds 311 1976 Hommes H30 00.40.39 54
14 BALTENSPERGER Vincent Avenches 271 1981 Hommes H30 00.42.38 66
15 NEVES Geraldo Colombier 252 1975 Hommes H30 00.42.41 68
16 JEANNERET Stephane Montézillon 220 1982 Hommes H30 00.44.09 82
17 DESURMONT Gaylor Neuchâtel 246 1981 Hommes H30 00.44.12 83
18 BENOIT Roland Dombresson 232 1974 Hommes H30 00.46.12 98
19 COSTE Damien Le Locle 294 1975 Hommes H30 00.46.36 99
20 WIPFLI Grégory Cernier 314 1977 Hommes H30 00.46.49 100
21 INGOLD Bastian Rochefort 276 1978 Hommes H30 00.50.33 122
22 FASSORA Marco Lugano 202 1980 Hommes H30 00.56.05 148

Classement H40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 FEUZ Vincent Les Brenets 298 1967 Hommes H40 00.31.23 3
2 FATTON Didier Dombresson 292 1966 Hommes H40 00.33.36 6
3 PHILIPPOT Romuald VILLERS LE LAC 189 1972 Hommes H40 00.34.37 10
4 PELLATON Fabrice La Brévine 243 1970 Hommes H40 00.34.42 11
5 ENRICO Pierre Colombier 281 1965 Hommes H40 00.36.05 15
6 FROIDEVAUX Jean-Charles Saignelégier 263 1970 Hommes H40 00.36.38 17
7 MASSEREY Patrick Neuchâtel 233 1965 Hommes H40 00.37.03 21
8 FORT José La Chaux-du-Milieu 236 1968 Hommes H40 00.37.38 26
9 SCHNEIDER Pascal Chambrelien 185 1968 Hommes H40 00.38.30 33

10 LEBET Serge Bôle 268 1966 Hommes H40 00.40.13 49

11 AMSTUTZ Jean-Pierre La Chaux-de-Fonds 237 1968 Hommes H40 00.40.41 55
12 GONÇALVES Jaime Colombier 254 1964 Hommes H40 00.42.22 63
13 UELLIGGER Gabriel Couvet 312 1972 Hommes H40 00.43.50 79
14 BURGAT Bertrand St-Aubin 255 1968 Hommes H40 00.45.02 87
15 GUIGNARD Nils Colombier 235 1967 Hommes H40 00.45.16 89
16 FALLET Christian Les Vieux-Prés 306 1972 Hommes H40 00.45.27 90
17 MARTI Alain Sonceboz 249 1965 Hommes H40 00.45.28 91
18 GAFNER Julien Chaumont 288 1973 Hommes H40 00.47.44 105
19 BAZZAN Jean-Claude 279 1966 Hommes H40 00.47.54 107
20 KRAMIEC Norbert Couvet 251 1971 Hommes H40 00.50.48 125
21 HILPERT Daniel Colombier 222 1966 Hommes H40 00.51.19 127
22 WOEHRLÉ Christian Montézillon 192 1972 Hommes H40 00.51.55 130

23 WÄLTI Roland Le Paquier 295 1972 Hommes H40 00.55.32 145
24 TRIANTAFILLOU Christos Bern 300 1968 Hommes H40 00.59.14 152

25 DATQUENNES Jean-Philippe Cernier 309 1964 Hommes H40 01.07.19 161
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Classement H50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 328 1962 Hommes H50 00.35.27 14
2 HUNKELER Michel Cormondrêche 284 1961 Hommes H50 00.37.11 22
3 GAILLARD Laurent Neuchâtel 319 1959 Hommes H50 00.38.21 30
4 GEISER Bernard Dombresson 275 1959 Hommes H50 00.38.24 31
5 BÜHLER Hansruedi Steffisburg 169 1961 Hommes H50 00.38.40 34
6 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 180 1956 Hommes H50 00.39.33 42

7 HIRSCHI Hans-Peter Courgevaux 199 1957 Hommes H50 00.41.18 57
8 CHETELAT Pierre-Alain Saignelégier 187 1957 Hommes H50 00.42.24 64
9 ALESSANDRI Sergio La Chaux-de-Fonds 182 1963 Hommes H50 00.42.40 67

10 DA SILVA Joao Cressier 234 1954 Hommes H50 00.42.50 70
11 SCHAFFTER Laurent Delémont 315 1963 Hommes H50 00.43.32 76
12 CHIFFELLE Jean-Jacques Cortaillod 272 1963 Hommes H50 00.43.43 78
13 SCHLUCHTER Pierre-Alain Rochefort 203 1959 Hommes H50 00.45.07 88
14 ETTER Georges-Alain La Chaux-de-Fonds 219 1955 Hommes H50 00.45.44 93
15 BURGOS Alexandre St-Aubin 257 1963 Hommes H50 00.47.51 106
16 POCAS Manuel Neuchâtel 278 1960 Hommes H50 00.48.02 108
17 PERRENOUD Alain Môtiers 310 1963 Hommes H50 00.48.28 112

18 DI PAOLA Fernando St-Blaise 274 1954 Hommes H50 00.50.47 124
19 FRELY Jean-Claude Bienne 205 1956 Hommes H50 00.52.31 135
20 KELLER Mark Chêne-Bourg 213 1963 Hommes H50 00.53.28 138
21 KUHN André Fey 322 1961 Hommes H50 00.53.52 139
22 NUSSBAUM André Chevroux 172 1955 Hommes H50 00.55.35 146
23 GERBER Ulrich Chezard-St-Martin 313 1963 Hommes H50 00.55.44 147
24 GNAEGI Hubert Corcelles 262 1954 Hommes H50 00.56.22 150
25 ALLISSON Daniel Dombresson 239 1957 Hommes H50 00.57.15 151
26 MATHIEU Thierry St-Imier 277 1963 Hommes H50 00.59.35 153
27 BEDERT Jean-Luc Le Locle 321 1958 Hommes H50 01.00.59 156

Classement H60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 GOGNIAT Dominique Les Genevez 266 1952 Hommes H60 00.36.51 19
2 VALLOTTON François Lucens 176 1953 Hommes H60 00.39.20 39
3 DOERFLIGER Claude Corcelles 186 1951 Hommes H60 00.39.49 45
4 SCHINDLER Jacques La Sarraz 196 1951 Hommes H60 00.42.46 69
5 BALTENSPERGER Alain Avenches 269 1951 Hommes H60 00.45.51 94
6 EVANS Alan SALLANCHES 191 1940 Hommes H60 00.47.35 103
7 CORRADINI Pietro Neuchâtel 171 1945 Hommes H60 00.50.04 119
8 JUNCKER Jean-Louis Boudry 304 1944 Hommes H60 00.50.04 120
9 MEYRAT Danilo Muriaux 190 1936 Hommes H60 00.52.06 132

10 LAUBER Denis La Chaux-de-Fonds 224 1946 Hommes H60 00.54.08 140

11 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 204 1944 Hommes H60 00.59.56 154
12 BARBEZAT Eric Rochefort 241 1946 Hommes H60 01.04.39 159

Classement HJ
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 KIPFER Tristan Chaumont 221 1996 Juniors H 00.32.42 5
2 SOGUEL Archibald Neuchâtel 273 1996 Juniors H 00.35.06 12
3 ROSSELET Benjamin La Brévine 244 1998 Juniors H 00.36.14 16
4 KIPFER Robin Chaumont 230 1994 Juniors H 00.36.49 18
5 GOSTELI Elie La Brévine 218 1995 Juniors H 00.37.26 23
6 FLUCKIGER Paul Bevaix 289 1997 Juniors H 00.37.35 25
7 FATTON Roman Dombresson 291 2001 Juniors H 00.40.02 48

8 MARTI Mickael Sonceboz 248 2004 Juniors H 00.41.37 60
9 HIRSCHI Alain Courgevaux 198 1997 Juniors H 00.43.06 71

10 FAHRNI Maxime-ValentinRochefort 174 2000 Juniors H 00.43.11 73
11 BROWN Jack Salt Lake City 194 1994 Juniors H 00.45.28 92
12 GAILLARD Océan Neuchâtel 320 2000 Juniors H 00.49.20 118
13 WÄLTI Mikael Le Paquier 296 2000 Juniors H 00.51.01 126
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Classement D20
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 VON ALLMEN Tatiana Heimberg 170 1985 Dames D20 00.38.28 32
2 DUREL Alix Bevaix 245 1987 Dames D20 00.41.57 61
3 BACH Géralidine Bevaix 211 1992 Dames D20 00.43.07 72
4 MARADAN Kim La Brévine 282 1992 Dames D20 00.43.12 74
5 GOSTELI Athalie Rochefort 217 1986 Dames D20 00.47.03 102
6 RUFER Michèle Montézillon 193 1989 Dames D20 00.47.36 104

7 PIEPOLI Tiziana Le Locle 229 1991 Dames D20 00.48.56 115
8 AGILLI Julia La Chaux-de-Fonds 184 1993 Dames D20 00.55.22 144
9 ISLER Cindy La Chaux-de-Fonds 200 1990 Dames D20 01.00.16 155

Classement D30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 FAHRNI Nathalie Rochefort 173 1974 Dames D30 00.43.12 75
2 GAFNER Géraldine 287 1979 Dames D30 00.48.52 113
3 HAEGEL Stéphanie VILLERS LE LAC 188 1974 Dames D30 00.48.54 114
4 FALLET Isabelle Les Vieux-Prés 305 1976 Dames D30 00.52.23 133
5 WEDER Yasmine Genève 215 1978 Dames D30 00.53.11 136

6 DROZ KRAWIEC Natacha Couvet 250 1974 Dames D30 00.54.30 142
7 BALTENSPERGER Aude Avenches 270 1980 Dames D30 01.02.17 158

Classement D40
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 YERLY Laurence Cernier 285 1972 Dames D40 00.35.11 13
2 WIPF Neptina LE LANDERON 301 1970 Dames D40 00.41.28 59
3 VALLOTTON Tsilla Lucens 177 1964 Dames D40 00.42.10 62
5 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 258 1965 Dames D40 00.46.09 97
4 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 286 1966 Dames D40 00.46.09 96
6 ALESSANDRI Nathalie La Chaux-de-Fonds 183 1969 Dames D40 00.48.24 111
7 CACHELIN Madeleine Le Paquier 197 1964 Dames D40 00.49.06 116

8 MOCKLI Véronique Colombier 316 1972 Dames D40 00.50.33 121
9 KELLER Sandrine Chêne-Bourg 214 1966 Dames D40 00.51.25 128

10 BURGAT Anne-Lise St-Aubin 256 1969 Dames D40 01.04.42 160

Classement D50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 BOUQUET Christiane Sainte-Croix 195 1963 Dames D50 00.39.23 40
2 GAILLARD Christine Neuchâtel 318 1959 Dames D50 00.48.08 109
3 WYSS Charlotte La Chaux-de-Fonds 175 1954 Dames D50 00.49.10 117
4 BAPTISTA Fatima St-Aubin 231 1962 Dames D50 00.50.34 123
5 FATTON Nicole Fontaines 210 1962 Dames D50 00.56.11 149

6 GEVISIER Danielle Fleurier 181 1952 Dames D50 01.08.30 162
7 GNAEGI Brigitte Corcelles 261 1959 Dames D50 01.12.40 163

Classement DJ
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 FATTON Marianne Dombresson 290 1995 Juniores D 00.44.14 84
2 CHALLANDES Kerria Boudevilliers 308 1994 Juniores D 00.44.37 86
3 GAILLARD Aixala Neuchâtel 317 1997 Juniores D 00.46.55 101
4 WAELLE Fania Savagnier 260 1994 Juniores D 00.48.08 110
5 ROSSELET Nadege La Brévine 242 1996 Juniores D 00.51.58 131
6 WEHREN Maude St-Sulpice 228 1994 Juniores D 00.52.26 134
7 WEHREN Line St-Sulpice 227 1995 Juniores D 00.55.13 143

8 GFELLER Loraine Les Bayards 226 1994 Juniores D 01.02.04 157

RECORD FEMME: Laurence Yerly en 34'40'' (2009)
RECORD HOMME: Marc Lauenstein 28'53'' Nouveau record
SPRINT À "BIDZAN": Marc Lauenstein
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Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Merci aussi aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.

Le comité d'organisation

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 10e édition du Trophée 

des Rochers de Tablettes et vous donne d’ores et déjà rendez-vous le samedi 12 juillet 2014 pour sa 12e édition.

 AXA-Winterthur, Neuchâtel  - Buffet de la Gare, Chambrelien - Course Villeret – Chasseral - Course Sierre-Zinal - Hôtel des 

Six Communes, Môtiers - Hôtel de la Tourne, Rochefort - Imprimerie de l’Ouest SA, Peseux - Imprimerie Geiser, Colombier - 

Intersport Tosalli-Sports, Colombier - La Grande Sagneule, Rochefort - Migros Neuchâtel-Fribourg - Pharmacieplus 

Centrale Matthys, Neuchâtel - La Poste Suisse - Raiffeisen du Val-de-Ruz - Restaurant le Pré-Vert, Chambrelien - Sponser 

Sportnahrung - Voyage Favre, Rochefort.
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